
О внесении изменения в состав комиссии по проведению административной ре-

формы в городе Новосибирске, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 09.12.2020 № 3897 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответ-

ствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 05.03.2019 № 798 «О 

Положении о комиссии по проведению административной реформы в городе Но-

восибирске», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по проведению административной реформы в 

городе Новосибирске, утвержденный постановлением мэрии города Новосибир-

ска от 09.12.2020 № 3897 (в редакции постановления мэрии города Новосибирска 

от 25.01.2021 № 167), изменение, указав должность члена комиссии Лебедева Ев-

гения Владимировича – заместитель председателя Совета депутатов города 

Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Б. В. Буреев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     25.10.2021  №        3751   

 


